

Diatona
T.a.v.: Mevr Tonninga
Achterhoekseweg 65
5632KK Gaasbeek

Factuur

Relatienummer : 3
Factuurdatum : 27-4-2006
Factuurnummer : 200623
Betalingstermijn : 14 dagen
Vervaldatum : 11-5-2006
Betreft : Uw opdracht dd 31-3

Aantal	Omschrijving	BTW %	Prijs per eenheid	Bedrag
12	Advieswerkzaamheden	19,00 %	€ 85,00	€ 1.020,00
8	installatie werkzaamheden	19,00 %	€ 95,00	€ 760,00
6	ACD IV type 1.0	19,00 %	€ 719,00	€ 4.314,00
6	TO BRO 112	19,00 %	€ 59,95	€ 359,70
4	TO BRO CY	19,00 %	€ 52,33	€ 209,32
2	TO BRO RE	19,00 %	€ 46,55	€ 93,10

Totaal excl. BTW € 6.756,12
BTW 19,00 % over € 6.756,12 € 1.283,66
Totaal incl. BTW € 8.039,78

Kopie